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AX MED Alpha Drive dla mężczyzn, 60 kapsułek
 

Cena: 61,75 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 60kaps.

Producent AX TECHNOLOGY

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisAX MED Alpha Drive dla mężczyzn, 60 kapsułek 

Zawiera on 4 naturalne ekstrakty: Buzdyganek, Maca, Muira Puama oraz Kordyceps, które m.in. mogą wzmocnić męską energię i
witalność. Formuła wzbogacona o witaminy i minerały.

 

Cordyceps – znany również jako chiński grzyb leczniczy, wykorzystywany w medycynie dalekowschodniej, który według niej może
podnosić poziom testosteronu, wzmacniać organizm, poprawiać wydolność i zwiększać wytrzymałość przy treningach. Jest ceniony za
swoje właściwości adaptogenne, co oznacza, że może pomagać organizmowi adaptować się do stresu fizycznego i psychicznego.
Cordyceps nazywany jest również „himalajską viagrą”, ponieważ jednocześnie może wspierać zdrowie seksualne.  źródło: [1] [2] [3] [4] 
Buzdyganek (tribulus terrestris) – może zwiększać poziom testosteronu, pomagać w regeneracji mięśni. Badania potwierdzają jego
skuteczność w poprawie sprawności seksualnej. Może wesprzeć przy problemach z płodnością.  Maca – znana również jako
peruwiański żeń-szeń, jest rośliną adaptogenną, zwiększa energię, wytrzymałość oraz poprawiafunkcje poznawcze. Suplementacja
macą może przyczynić się do poprawy wydajności fizycznej bez negatywnych skutków stymulantów, takich jak kofeina pomaga w
zachowaniu naturalnej aktywności seksualnej i energii. [5] Muira Puama – nazywana „drzewem mocy”. Badanie przeprowadzone w
Institute of Sexology w Paryżu wykazało, że podnosi libido u większości poddanych próbie mężczyzn z problemami z impotencją.
Dodatkowo może wspomóc walczyć ze stresem i może być również skuteczna w terapii przeciwko wypadaniu włosów. [6] Selen – pełni
ważną funkcję we właściwym wytwarzaniu męskich komórek rozrodczych i jest składnikiem spermy. Wpływa na erekcję, metabolizm
testosteronu oraz poprawia libido. Cynk – wspiera utrzymanie prawidłowego poziomu testosteronu we krwi, zwiększa libido i zdrowie
seksualne. Witamina D3 – bierze udział w skurczu i rozkurczu mięśni, a K2MK7 wpływa na prawidłową wchłanianie witaminy D3. 
Zalecane spożycie

1 kapsułka popijając wodą.
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Ekstrakt z owoców buzdyganka naziemnego (Tribulus terrestris), ekstrakt z korzenia Maca (Lepidium Meyenii), ekstrakt z kory Muira
Puama (Ptychopetalum olacoides Benth), ekstrakt z owocnika kordycepsu (Ophiocordyceps sinensis), cytrynian cynku, inulina z cykorii,
selen (selenit sodu), menachinon (witamina K z natto), cholekalcyferol (witamina D z lanoliny), otoczka roślinna
(hydroksypropylometyloceluloza).

Składniki: 1 kapsułka: %RWS*

Ekstrakt z owocnika kordycepsu 20:1w tym 30% beta glukanu 100 mg30 mg --

Ekstrakt z owoców buzdyganka 4:1w tym saponiny 100 mg25 mg --

Ekstrakt z korzenia Maca 4:1 100 mg -

Ekstrakt z kory Muira Puama 100 mg -

Witamina D3 2000 IU 1000%

Witamina K2 MK7 70 μg 93%

Cynk 10 mg 100%

Selen 200 μg 364%

 

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Producent

AX Technology Sp. z o.o. Sp.k.Szczecińska 1W,72-003 Dobra, Polska

 

Zawartość netto: 60 kapsułek
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